令和５年 10 月にウエインズトヨタ神奈川株式会社様から、電動フォークリフトを寄贈

いただきました。

このご厚意に対して、横浜市から感謝状を贈呈します。

報道関係の皆様におかれましては、是非ご取材をよろしくお願いします。

１ 寄贈の背景

横浜国際プールでは備品運搬のために電動フォークリフトを使用しています。これま

で使用していた電動フォークリフトは、平成 10 年の開業当初に調達したもので老朽化

が進んでいました。

令和５年９月に、ウエインズトヨタ神奈川株式会社様から、横浜市のスポーツ振興の

ために電動フォークリフト１台を寄贈したいとの申出をいただき、同年 10 月 13 日に受

納しました。

２ 贈呈式の概要

（１）日時

   令和５年 12 月 19 日（火）15 時 15 分～15 時 35 分

（２）場所

   横浜国際プール（横浜市都筑区北山田７－３－１）

※アクセス

【電車】横浜市営地下鉄グリーンライン

「北山田」駅から徒歩５分

（３）出席者

   ウエインズトヨタ神奈川株式会社 代表取締役副社長 印出 和憲 様

にぎわいスポーツ文化局長 足立 哲郎

３ その他

  取材いただける場合は前日 12 月 18 日（月）17 時までに、にぎわいスポーツ文化局ス

ポーツ振興課までご連絡をお願いいたします。

 【にぎわいスポーツ文化局スポーツ振興課 連絡先】

  電 話 045-671-4445

  メール nw-sports@city.yokohama.jp

お問合せ先

にぎわいスポーツ文化局スポーツ振興課担当課長  小倉 有美子  Tel 045-671-4445

令 和 ５ 年 1 2 月 1 4 日
にぎわいスポーツ文化局スポーツ振興課

横 浜 市 記 者 発 表 資 料

ウエインズトヨタ神奈川株式会社様に

横浜市から感謝状を贈呈します

～電動フォークリフトの寄贈について～

横浜国際プール外観